

Faktúra č.: 20110633 Strana: 2

000000028	Jablká / SK	36,80	kg	1,00	1,20	20	36,80	7,36	44,16
0000000297	Mandarínky / Špan.	16,70	kg	1,17	1,40	20	19,48	3,90	23,38
000000096	Vajcia	180,00	ks	0,10	0,12	20	18,00	3,60	21,60
000000131	MRKVA / Pol.	5,00	kg	0,38	0,45	20	1,87	0,38	2,25
000000078	Petržlen / Pol.	3,00	kg	0,79	0,95	20	2,37	0,48	2,85
000000098	Zeler / POL	3,00	kg	0,63	0,75	20	1,87	0,38	2,25

Základ pre DPH 20 % : 421,69

Základ pre DPH 10 % :

Oslobodené od DPH:

Celková suma bez DPH	421,69
DPH 20 %	84,34
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma : EUR	506,03

Peter BRODŇAN ovocie - zelenina
 Cementárska 14, 108, 013 11 Lietavská Lúčka
 Právadzka: Cementárska 57, Lietavská Lúčka
 IČO: 17885876 IČ DPH: SK 1020538728

Podpis a pečiatka

Organizácia č.

Zaevidované v knihe faktúr 166 / 2011

Vecne a osobovo preskúmaná(a) *[Signature]*

Pečiatka školy (zariadenia) *[Signature]*

Školská jedáleň
 pri ZŠ s MŠ Brodno
 010 14 Žilina - Brodno